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Skriv og meldingar 2015 - fylkesrådet for menneske med nedsett 
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Fylkesrådet for menneske med nedsett funksjonsevne tek skriv og meldingar til 

vitande  

 

 

 
 
 
Vedlegg: 
Resolusjon frå årsmøtet til FFO 22. august 
Brev frå Pensjonistforbundet, FFO og SAFO 
Svar på brev – brev sendt til fylkesrådmannen 22. september 2015 
Brev frå Norges Parkinsonforbund 
 
 
 
 
Meldesak 1 Oppsummering frå SOR-konferansen 22. – 23. oktober 2015 
 

 
Meldesak 2 Resolusjon frå FFO-årsmøtet 22. august 2015 – Mobbing er uakseptabelt 
«FFO ynskjer å støtte arbeidet for eit inkluderande arbeids- og organisasjonsliv. Omsorg for 
individet og rettane individet har til skuleplass og opplæring på like vilkår står òg sentralt i dette.  
 
Mobbing har i mange år vore eit tema i samfunnsdebatten. Alle har rett til ein mobbefri kvardag. I 
opplæringslova er dette poengtert: elevar skal handsamast med tillit og respekt.  
 
FFO oppfordrar til haldningsskapande aktivitet. Menneske med nedsett funksjon er særleg utsette. 
FFO sitt mål er å motverke trakassering og utstøyting av menneske i alle samanhengar, både på 
lokalt og nasjonalt nivå. Som medmenneske må vi lære oss respekt for kvarandre. Ta ansvar og sei 
i frå! 
 
Mobbing og utstøyting har negativ innverknad på fysisk og psykisk helse. Det råkar både offer og 
familie (og vert til sist kostbart for samfunnet). Vi etterlyser ein god og konkret nasjonal plan 
snarast. FFO ynskjer eit samfunn der alle skal kunne delta. Ingen skal kjenne seg utstøytte».  

 
 
Meldesak 3 Brev frå Pensjonistforbundet, FFO og SAFO 
I brevet skriv dei at eldre og funksjonshemma er best tjent med kvart sitt råd, og oppfordrar difor 
alle kommunestyrer og fylkesting til å ikkje opprette felles råd for eldre og personar med nedsett 
funksjonsevne. Kommunestyrer og fylkesting som likevel vurderer felles råd, må involvere eldre og 
funksjonshemma sine organisasjonar, og kun vedta felles råd om begge gruppene sine 
organisasjonar samtykker.  
 
 
Meldesak 4 Svar på brev – brev sendt til fylkesrådmannen 22. september 2015 
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Fylkesrådet for menneske med nedsett funksjonsevne sendte brev til fylkesrådmannen 22. 
september 2015, der dei bad fylkesrådmannen om å følgje opp avdelingane, slik at dei sender og 
deler saker som kan vere aktuelle for fylkesrådet.  
 

Fylkesrådmannen tok dette opp i leiargruppa si den 5. oktober 2015, og det vart konkludert med 
fylgjande:  

 For saker som er planlagt i 2016, vert det diskutert i leiargruppa kva av sakene som det er 
aktuelt å sende til fylkesråda for informasjon og uttale 

 Møta i fylkesråda vert planlagt i forkant av fylkestinga, slik at fylkesråda får høve til å 
sende uttale til fylkestinget 
 

 
Meldesak 5 Brev frå Norges Parkinsonforbund 
Landsmøtet i Norges Parkinsonforbund krev at det vert etablert tverrfaglege parkinsonteam for å 
sikre at primærhelsetenesta har naudsynt kunnskap og kompetanse til å ivareta menneske med 
parkinson på ein tilfredsstillande måte.  
 
 
Meldesak 6 Ymse 
 

 
 
 
 
 
 
 


